1

广东省风景园林与生态景观协会

粤园协[2020]12 号

关于整合广东省风景园林与生态景观协会

科学技术奖的通知

各会员单位：

为鼓励风景园林与生态景观企事业单位、科研院所、大

专院校、以及社会各界对风景园林与生态景观领域的科技投

入，调动广大科技人员的积极性和创造性，提高规划设计、

工程施工技术和行业整体科技水平，提高行业科技创新能力，

加快科技成果转化，经研究，我协会决定设立广东省风景园

林与生态景观协会科学技术奖。原广东省风景园林与生态景

观协会园林工程奖、规划设计奖、科技奖三个类别的奖项归

并为广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖。各子奖项

类别设定如下：

1、科技进步奖，每年申报一次。

2、园林工程奖设“施工类”和“养护类”，每年申报一

次。

3、规划设计奖设“规划类”和“设计类”，每两年申报

一次。

各子奖项类别申报细则及办法另行通知。

2020 年 7 月 6 日

		2020-07-06T15:02:02+0800